
Pl. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

# 
747 
85 
379 
281 
52 
117 

Förare 
Robert Gustavsson 
Andreas Mattsson 
Jonny Nilsson 
Bernt Johansson 
Peter Hagström 
Therese Nilsson 

Passagerare 
Johan Eliasson 
Cristoffer Rachonius 
Eddie Linné 
Håkan Nicklasson 
Tomas Hagström 
Teodor Hammarbom 

Club 
Varbergs MK 
Älvbygdens MK 
KCT Veteranerna 
BMK Uddevalla 
BMK Uddevalla 
Ilstorps Motions & KCK 

Märke 
VMC/Husqvarna
Zabel 
EML/Yamaha 
EML/Yamaha 
KTM 
Zabel/WHT 

V. 
7 
7 
7 
6 
6 
4 

Total tid 
18:54.171 
19:00.005 
19:59.005 
20:36.417 
22:06.153 
13:31.865 

P 
25 
22 
20 
18 
16 
15 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.834 

Avg. Speed 

33,995 

Best Lap Tm 

2:36.333 

Best Speed 

35,232 

Best Lap by 

747 - Robert Gustavsson Johan Eliasson 

Printed: 2019-05-01 16:56:46 

Tidtagning: MX1.SE 

Tävlingsledare: Tobias Revelj ID:20051 

Biträdande Tävlingsledare: Gunnar Johansson ID:1886 

Juryordförande: Urban Holgersson ID:1382 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Sotenas MCC 

Serien Västra Div 2 Södra + Inbjudan MXS 
 MXS 

Heat 2 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:33:52 

Glimmingen 1,530 km 

2019-05-01 16:25 

BMK Uddevalla Anslagen:


